

Protokół RN nr 2/2024
z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „POLNA”
z dnia 12.02.2024 r.

Posiedzenie Rady Nadzorczej otworzył jej Przewodniczący Jacek Bąk.
Obecni członkowie RN: Jagna Łaska, Agnieszka Plucińska, Sebastian Mirkowski, Jacek Bąk.
Obecni członkowie Zarządu: Maciej Wróblewski, Iwona Korn, Andrzej Boratyński.
Zaproszeni goście: nie było gości.
Termin posiedzenia RN został ustalony telefonicznie przez Przewodniczącego Jacka Bąka.
Posiedzenie przeprowadzono z uwzględnieniem uwarunkowań prawnych.
Przewodniczący RN stwierdził prawidłowość zwołania posiedzenia i jego zdolność do podejmowania uchwał.

Tematem posiedzenia Rady Nadzorczej była sprawa pisma Członka Spółdzielni Antoniego Kurka do Rady Nadzorczej, w którym to piśmie Pan Antoni Kurek prosi Radę Nadzorczą o próbę nakłonienia Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia, Pana Macieja Wróblewskiego do podpisania protokołu z WZ Członków Spółdzielni, a także Pan Antoni Kurek wyraża w nim swoje oskarżenie wobec Przewodniczącego WZ i zarazem Prezesa Spółdzielni SM Polna, że ten nakłaniał go do zafałszowania treści protokołu z Walnego Zgromadzenia Członków SM Polna.

Całe spotkanie Rada Nadzorcza dyskutowała o tym problemie, przeglądane były wszystkie dokumenty, maile wysłane pomiędzy Panem Antonim Kurkiem i Panem Maciejem Wróblewskim w sprawie napisania protokołu z Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni SM Polna.

Po przeanalizowaniu wszystkich dokumentów, Rada Nadzorcza zabrała się za napisanie pisma do Pana Antoniego Kurka, w którym to Rada wyraziła swoją główną myśl, iż nie posiada umocowania prawnego i nie jest organem, który finalnie może w taki spór ingerować, jednak ze stanowiska ogólnoludzkiego, mając na względzie dobro naszej Spółdzielni, podjęliśmy próbę pogodzenia stron, nie będąc ani rzecznikiem Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia, Prezesa Zarządu S.M. Polna ani Pana Antoniego Kurka.

Ponadto Rada Nadzorcza wyraziła opinię, że nie można bezpodstawnie oskarżać, obrażać drugiego człowieka, zarzucając mu rzeczy, których nie zrobił.

Pan Maciej Wróblewski nie nakłaniał Sekretarza do zafałszowania treści protokołu. Zatem podważył Pan Antoni Kurek publicznie wiarygodność Pana Macieja Wróblewskiego jako Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia oraz naraził Pana Macieja Wróblewskiego na utratę zaufania potrzebnego do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu S.M. Polna. Publicznie, bowiem skierował Pan tę opinię do Krajowej Rady Spółdzielczej.

Pismo napisane przez członków Rady Nadzorczej zostało przez nich podpisane, a następnie wysłane do Pana Antoniego Kurka.

Przewodniczący Jacek Bąk zamknął posiedzenie. Termin kolejnego posiedzenia Rady Nadzorczej zostanie wyznaczony zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący RN
Jacek Bąk

JACEK BĄK
JBK

Sekretarz RN
Sebastian Mirkowski

Sebastian Mirkowski